
 

  
Kade?nické dopl?ky - FIAPP INTERNATIONAL

ZBOŽÍ
I PRODOTTI

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/fiapp

ZBOŽÍ
I PRODOTTI

 Pravideln? jsou návrhy nových linek, které FIAPP musí být schopen vyjád?it krásuinovace
a harmonie mezi r?znými ?ástmi kolekce musí býtrovnovážná konstanta, která spojuje
design,kvalitamateriály a barvy, které Vám pomohou vytvo?it stylFIAPP styl. 

Zákazník si m?že vybrat ze široké škály materiál?barvypovrchové úpravy a m?žete vždy
spolehnout na p?izp?sobení studoval na jejich vlastních pot?ebách a / nebo touhy.Firma
má vlastní designové studio a také spolupracuje s renomovanými mezinárodními
designéry úsp?ch p?edvídat trendy a být vždy v pop?edí designukreativita a originalita p?i
výb?ru materiál?. 

 FIAPP vyrobeny výhradn? v Itálii. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

